
 

HORARIS  ENTRENAMENTS PISTES ATLETISME 
TEMPORADA 2024 / 2025

21.00 - 22.0016.00 - 17.00 17.00 - 18.00 20.00 - 21.00

20.00 - 21.00 21.00 - 22.0016.00 - 17.00 18.00 - 19.00

17.00 - 18.00 21.00 - 22.0020.00 - 21.00

DIJOUS

09.00 - 10.00

21.00 - 22.0017.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.0016.00 - 17.00

18.00 - 19.00

10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00

19.00 - 20.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

DILLUNS

15.00 - 16.00

22.00 - 23.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

TIR AMB ARC LA CONXORXA

09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00

PENYA APA ANEM-HI

TIR AMB ARC LA CONXORXA

PENYA APA ANEM-HI

15.00 - 16.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

DIMARTS 22.00 - 23.00

22.00 - 23.00DIMECRES

16.00 - 17.00

16.00 - 17.00

09.00 - 10.00

21.00 - 22.0018.00 - 19.00 20.00 - 21.0017.00 - 18.00 19.00 - 20.00

15.00 - 16.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

TIR AMB ARC LA CONXORXA

09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00

14.00 - 15.00 15.00 - 16.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

22.00 - 23.00

09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00

18.00 - 19.00 19.00 - 20.00

12.00 - 13.00

22.00 - 23.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

DIVENDRES

10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00

19.00 - 20.0017.00 - 18.00

PENYA APA ANEM-HITIR AMB ARC
LA CONXORXA

15.00 - 16.00

TIR AMB ARC LA CONXORXA

14.00 - 15.00



ASS. TIR AMB ARC LA CONXORXAPENYA APA ANEM-HI


